[image: gerb_perv]

2
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   02.11.2015
	№
	1892

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление  администрации района от 27.11.2014     № 2806 «О межведомственном координационном Совете по патриотическому воспитанию граждан Первомайского района»

В соответствии с решением межведомственного координационного Совета по патриотическому воспитанию граждан Первомайского района от 26.10.2015 «Об изменении состава межведомственного координационного Совета по патриотическому воспитанию граждан в Первомайском районе» постановляю:
Внести в постановление администрации района от 27.11.2014 №2806 «О межведомственном координационном Совете по патриотическому воспитанию граждан Первомайского района» следующее изменение:
1. Пункт 2 постановления утвердить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации района от 09.02.2015 № 197                   «О внесении изменений в состав межведомственного координационного Совета по патриотическому воспитанию граждан Первомайского района утвержденного постановлением администрации района от 27.11.2014                    № 2806» отменить.
3. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте  www.perv-alt.ru  администрации района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам – начальника отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями администрации района Гаврилова В.В.

Глава администрации района                    	А.В. Рубцов

 (
Рубцова А.В.
2 24 46
)
УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации Первомайского района
от «02» ноября 2015 № 1892

СОСТАВ
межведомственного координационного Совета по патриотическому воспитанию граждан Первомайского района

Председатель:
Гаврилов Валерий Викторович – заместитель главы администрации района по социальным вопросам – начальник отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями администрации района.

Заместитель председателя:
Киселев Виталий Сергеевич – председатель комитета администрации района по образованию.

Секретарь:
Рубцова Анастасия Викторовна – главный специалист отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями администрации района.

Члены Комиссии:
Артемов Андрей Владимирович – начальник отделения призыва военного комиссариата по г.Новоалтайску и Первомайскому району (по согласованию);
Бобринских Сергей Александрович – начальник отдела военного комиссариата по г.Новоалтайску и Первомайскому району (по согласованию);
Вальтер Марина Владимировна - старший инспектор ОУУП и ПДН ОМВД России по Первомайскому району (по согласованию);
Горожанин Николай Анатольевич – председатель Новоалтайского отделения Союза ветеранов Афганистана (по согласованию);
Григорьев Василий Николаевич   –  начальник отдела по физкультуре и спорту администрации района;
Гулина Екатерина Александровна – редактор районной газеты «Первомайский вестник» (по согласованию);
Лебедев Василий Анатольевич - директора МБУ ДОД ДЮСШ Первомайского района (по согласованию);
Разумовская Ольга Анатольевна – ведущий специалист комитета администрации района по образованию;
Тюхменева Елена Викторовна – начальник ТП УФМС России по Первомайскому району (по согласованию);
Шпигальских Татьяна Степановна – председатель комитета по культуре администрации района.

image1.jpeg